
Lietuva
36

Kipras
14

Nyderlandai
12

Suomija
12

Portugalija
10

Graikija
1

0 10 20 30 40

 < 18 m. 

18 to 25 m. 

26 to 30 m. 

31 to 35 m. 

36 to 40 m. 

40 to 50 m. 

51 to 65 m. 

> 66 m. 

APKLAUSOS IR KONSULTACIJŲ
ETAPAI

REBALANCE konsorciumas surengė keletą konsultacijų ir apklausų etapų, kad
suprastų kineziterapijos, sporto trenerių ir sporto edukacijos ekspertų poreikius
nuotolinio  mokymo / treniravimo kontekste. Štai keletas surinktų duomenų.

Kineziterapeutų ir gimnastų įtraukimas į skaitmeninį savo
profesijos vykdymą, nuotoliniu būdu atliekant fizinius

pratimus

Respondentų apklausa parodė, kad šie specialistai dirba
su daugybe skirtingų žmonių, turinčių skirtingą kontekstą
ir skirtingus poreikius, o jų amžiaus ribos labai plačios:

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir
Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą.

Partneriai

Pasiteiravus apie pasitenkinimą
skaitmeninių internetinių vaizdo
priemonių naudojimu, dauguma
respondentų prisipažino esantys
„daugiau nei patenkinti“ šiuo laikinu
sprendimu.

Vykdyta apklausa parodė, kad
pagal kliento poreikius
nuotolinė sesija galėtų trukti
nuo 20 minučių iki 2 valandų.

Iš viso REBALANCE konsorciumas surinko 85
atsakymus iš 6 skirtingų šalių. Iš šių 85
atsakymų dauguma teiravosi kineziterapijos ir
sporto trenerių ekspertų:

68% (n=58)

Amžius

Žmonės naudojosi telemedicina dėl įvairių
priežasčių, todėl REBALANCE projektas
nusprendė pasiteirauti įvairių specialistų,
susijusių su skirtingomis sritimis, kurioms
reikalingas fizinis vadovavimas.
Kai kurios iš priežasčių yra šios:

Neurologinės ligos (Parkinsono liga, insultas, ...)
Kaulų ir raumenų sistemos problemos
Diabetas
Nutukimas
Sportinė praktika
Vaikų ligos
Pagyvenusiųjų ligos
Skausmas

Esant skirtingiems poreikiams, vykdomos
skirtingų specialistų konsultacijos, kurios
apima skirtingas sritis:

Kineziterapija

Fizinis aktyvumas

Sporto praktika

Sveikatos gerinimas

Kūno kultūra

20 30 45 60 90 91 - 120

40 

30 

20 

10 

0 

Daugiau nei patenkinti
50%

Patenkinti
30.3%

Dalinai patenkinti
18.4%

Labai patenkinti
1.3%

Daugiau apie REBALANCE, apsilankykite mūsų website, Facebook and LinkedIn.

https://rebalance.erasmusplus.website/
https://www.facebook.com/rebalance.proj
http://linkedin.com/company/rebalanceproject/

